AREO



ASSOCIAÇÃO RURAL DE ESPIGÃO DO OESTE CNPJ n° 04.562.708/0001-97

AV 387 ANEXO AO PARQUE DE EXPOSIÇÕES - S/N - Zona Rural CEP. 76.974-000 - Espigão do Oeste - RO DECLARAÇÃO

No ano de 2023 nao houve nenhum convênio firmado com o governo do estado de rondônia, apanenas com a prefeitura municipal de espigão do oeste – ro, sendo o convênio nº 019/pgm/2023.

- Termo de fomento nº: 019/PGM 2023
- Concedente: Prefeitura de Espigão do Oeste.
- Convenente: AREO ASSOCIAÇÃO RURAL DE ESPIGÃO DO OESTE
- CNPJ: 04.562.708/0001-97

Representante: AVIDSON LEITE BETTERO - Presidente da Associação

O objeto deste Termo é o estabelecimento de regime de parceria, entre a PREFEITURA DE ESPIGÃO DO OESTE e a ASSOCIAÇÃO RURAL DE ESPIGÃO DO OESTE - AREO na execução do projeto da **1 PROVA DO LAÇO COMPRIDO E PROVA DOS 3 TAMBORES.**

Os recursos financeiros repassados pela Concedente deverão custear as despesas com:

- a) SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE PARA ATENDER A PROVA DO LAÇO E PROVA DOS 3 TAMBORES;......VALOR DE R\$ 6.000.00;
- b) SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE PARA ATENDER A 1 PROVA DO LAÇO E PROVA DOS 3 TAMBORES......R\$ 9.000,00;
- c) CONTRATAÇÃO DE DIVULGAÇÃO DE CARRO DE SOM VOLANTE, SENDO 40 HORA .R\$ 2.800,00;
- e) SERVIÇO DE SONIRIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE, COM PALCO E ILUMINAÇÃOR\$ 17.900,00;
- g) LOCAÇÃO DE 02 TENDAS 10M X 10MR\$ 5.800,00;
- h) LOCAÇÃO DE 03 TENDAS 5M X 5M.....R\$ 2.400,00;
- - Processo nº: 3554/2023
 - Valor do recurso repassado: R\$ 50.400,00
 - Contrapartida: R\$ 2.400,00
 - Valor total da emenda: 48.000,00
 - Vigência: 90 dias
 - Data de assinatura do termo: 17/07/2023

Espigão do Oeste, 17 de junho de 2024.

PRESIDENTE DA AREO

AREO - ASSOCIAÇÃO RURAL DE ESPIGÃO DO OESTE



AREO

ASSOCIAÇÃO RURAL DE ESPIGÃO DO OESTE CNPJ n° 04.562.708/0001-97 AV 387 ANEXO AO PARQUE DE EXPOSIÇÕES - S/N – Zona Rural CEP. 76.974-000 – Espigão do Oeste – RO

PUBLICADO NO ESCRITÓRIO DA ASSOCIAÇÃO EM 2023.



